31/01/2023 16:57 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=327916730070296632&s=saoroque 1/2

Protocolo 167/2023
Situação em 31/01/2023 16:56: Finalizado | Código nº 327.916.730.070.296.632

Ofício Presidente
Ofício Presidente Nº 7/2023 - (Rafael Tanzi de Araújo)

Of_Pres_n_7_2023.pdf (172,42 KB)
  A revisar

9 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 10/01/2023 às 11:24

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 09/01/2023 às 15:51

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » GP-ASSTEC 06/01/2023 às 10:19

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 06/01/2023 às 10:05

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 06/01/2023 às 09:58

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 06/01/2023 às 09:10

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 06/01/2023 às 09:10

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo
- Prefeito

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 1-
167/2023
06/01/2023 às 09:59

Encaminhado

Prezados,

Encaminho o presente Ofício Legislativo para providências.

Atenciosamente,

...

Despacho 2-
167/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=2A4CF41E7973F2B5AD73D42A&si=3wU2CJyEEyNworBDb5V3388LxvCvvgNP4xoo6ozjZnhQQd7u5PSffURxUPeQUf5Q8BgFCsLdMtzJDZ9ygz3uVw,,&iea=MTY2MA==&hp=8BE55F03E403F666B09032BB&d=06&m=01&a=2023
javascript:void(0);

31/01/2023 16:57 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=327916730070296632&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

10/01/2023 às 09:50

Respondido

Tendo em vista que a presente solicitação compartilha do mesmo teor do
protocolo de nº 165/2023, que já foi dado prosseguimento, este Ofício será
arquivado com as cautelas de praxe.

Sem mais.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

10/01/2023 às 09:51 GP » GP-ASSTEC - João M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOÃO

AUGUSTO GARDINI MARTINS CPF 421.XXX.XXX-08 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 10/01/2023 às 09:51

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=B4363958EDCD16E8D56A724A&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=327916730070296632&s=saoroque